СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.11.2012 № 43
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О порядке учета предложений по
проекту изменений и дополнений,
вносимых в Устав Лермонтовского
сельского поселения

          Рассмотрев проект решения об изменениях и дополнениях, вносимых в Устав Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовско-го сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Принимать предложения от граждан по обсуждаемому проекту изменений и дополнений, вносимых в Устав Лермонтовского сельского поселения в течение 15 дней со дня его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
          2. Предложения подавать в письменном виде в комиссию по подготовке и рассмотрению проекта изменений и дополнений, вносимых в Устав Лермонтовского сельского поселения, в кабинет «Специалист» в здании администрации Лермонтовского сельского поселения, в рабочие дни с 9-00 до 17-00. Предложения могут быть направлены по электронной почте и на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения. В предложении надлежит указывать фамилию, имя, отчество гражданина и его адрес проживания.
           3. В комиссию по подготовке и рассмотрению проекта изменений и дополнений в Устав Лермонтовского сельского поселения назначить:
	Громова Владимира Борисовича
	- председателя депутатской комиссии по
  правам человека, законности и
  социальной защиты

	Кузнецову Людмилу Владимировну
	- специалиста 1 категории администрации

	Самулину Галину Дмитриевну
	- заведующую финансовым сектором
  администрации

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                     Н.М.Пересекин

Председатель Совета депутатов                                                   Т.В. Баранова